Wirtschaftliche Jugendhilfe*’
WJHI Leistungen und Hilfen nach dem SGB VIl
- Kindertagespflege
- Ubernahme von KiTa-Beitrdgen
- Zuschuss zu Ferienfreizeiten
- Ruckgriff
- Stichprobenprifung Selbsterklarung

Sachgebietsleitung:
A - Br
Bs - F
G- Iv
Iw - Oo
Op-T
U- Yh
Yi- Z

Frau Kreutel
Frau Kaiser
Frau Rader
Frau Beck
Frau Vorobieva
Frau Trieber
Frau Floramo
Frau Umsu

| 513

51.311
51.313
51.318
51.315
51.316
51.312
51.317

3300
3110
3130
3180
3150
3160
3120
3170

2426
2419
2427
4260
2476
2719
2943
2482

anke.kreutel@konstanz.de

barbara.kaiser@konstanz.de
dora.raeder@konstanz.de
nadine.beck@konstanz.de
natalia.vorobieva@konstanz.de

darja.trieber@konstanz.de
stefanie.floramo@konstanz.de
tanja.umsu@konstanz.de

1.16
1.1
1.05
1.09
1.06
1.06
1.09
1.05

Mo nm, Di, Mi nm, Do, Fr
Mo-Fr vm

Di-Fr vm

Mo-Fr vm
Mo-Fr vm

Di+Fr vm

Stv.SGL Frau Sonns

Frau Floramo / Frau Beck
Frau Umsu

Frau Floramo / Frau Kaiser
Frau Trieber

Frau Vorobieva

Frau Kaiser / Frau Beck
Frau Rader




