Virtschaftliche Jugendhilfe* ⁾									 	
VJH I	Leistungen und Hilfen nach dem SGB VIII	Sachgebietsleitung:	Frau Kreutel	51.3	3300	2426	anke.kreutel@konstanz.de	1.16		Stv.SGL Frau Sonns
	- Kindertagespflege	A - Br	Frau Kaiser	51.311	3110	2419	barbara.kaiser@konstanz.de	1.11	Mo nm, Di, Mi nm, Do, Fr	Frau Floramo / Frau Beck
	- Übernahme von KiTa-Beiträgen	Bs - F	Frau Räder	51.313	3130	2427	dora.raeder@konstanz.de	1.05	Mo-Fr vm	Frau Umsu
	- Zuschuss zu Ferienfreizeiten	G - Iv	Frau Beck	51.318	3180	4260	nadine.beck@konstanz.de	1.09	Di-Fr vm	Frau Floramo / Frau Kaiser
	- Rückgriff	lw - Oo	Frau Vorobieva	51.315	3150	2476	natalia.vorobieva@konstanz.de	1.06		Frau Trieber
	- Stichprobenprüfung Selbsterklärung	Op - T	Frau Trieber	51.316	3160	2719	darja.trieber@konstanz.de	1.06	Mo-Fr vm	Frau Vorobieva
		U - Yh	Frau Floramo	51.312	3120	2943	stefanie.floramo@konstanz.de	1.09	Mo-Fr vm	Frau Kaiser / Frau Beck
		Yi - Z	Frau Umsu	51.317	3170	2482	tanja.umsu@konstanz.de	1.05	Di+Fr vm	Frau Räder